
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/486/

Código da publicação: 486

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 04:08:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo/Ano: 17/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Processo 017 Dispensa Eletrônica 009 Suporte Técnico ESUS

Resumo: Processo 017 Dispensa Eletrônica 009 Suporte Técnico ESUS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Baixar

31/12/2024 00:00:00 VencedoresProcessoAdjudicacao e4c20240314102418854 Baixar

31/12/2024 00:00:00 RelatLance e4c20240314102424360 Baixar

31/12/2024 00:00:00 PropostasProcesso e4c20240313160423856 Baixar

31/12/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

31/12/2024 00:00:00 AtaSessaoDisputa Parte1 1 e4c20240313160422965 Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/486/processo-017-dispensa-eletronica-009-suporte-tecnico-esus/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZXghP2O5h.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hYa82YgzU.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PTRQjYc2j.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VuTsTuJLn.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vhlThtZCQ.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jkXTyuCaW.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
31/12/2024 00:00:00 AtaSessaoAdjudicacao Parte1 1 e4c20240314102419962 Baixar

31/12/2024 00:00:00 AtaHomologacao e4c20240314102424409 Baixar

31/12/2024 00:00:00 Outros documentos CNH e Baixar

31/12/2024 00:00:00 Declaração de não utilização de mão de obra inf... Baixar

31/12/2024 00:00:00 Declaração de inexistência de fatos impeditivos... Baixar

31/12/2024 00:00:00 Declaração de enquadramento no regime de tribut... Baixar

31/12/2024 00:00:00 Declaração de cumprimento dos requisitos de Hab... Baixar

31/12/2024 00:00:00 Declaração de Idoneidade Baixar

31/12/2024 00:00:00 Cédula de identidade e CPF dos sócios Baixar

31/12/2024 00:00:00 Certidão de regularidade débito para com o Fund... Baixar

31/12/2024 00:00:00 Certidão de regularidade de débito com a Fazend... Baixar

31/12/2024 00:00:00 Certidão de regularidade de débito com a Fazend... Baixar

31/12/2024 00:00:00 Certidão conjunta de débitos relativos a Tribut... Baixar

31/12/2024 00:00:00 Certidão Negativa de Falência ou Concordata Baixar

31/12/2024 00:00:00 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) Baixar

31/12/2024 00:00:00 Cadastro de CNPJ Baixar

31/12/2024 00:00:00 Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) Baixar

31/12/2024 00:00:00 Atestado de Capacidade Técnica Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OTdL0jT15.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PRmxTJIJV.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DetC0ZAg2.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2vSIzqnKH.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wi8xkgVti.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kqod7o8RA.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63TEldn6M.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IijAOkyMA.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W9vV09cVC.jpeg
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6wBYjLBZ1.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cDa0acT4D.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JVcMa5BXE.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8DekGCMc6.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K7AOM3NG5.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EZlgo6Glz.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CazjdMAqJ.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/soMai4lde.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LeTJguWN5.pdf

